

2565.6.0060

ADVOKATFIRMAN ÅBERG & CO

Stockholm den 10 december 2015

Svea hovrätt
Mark- och miljööverdomstolen
svea.avd6@dom.se

Mål nr P 6876-15

Naturskyddsföreningen i Stockholms län m.fl. ./ Solna kommun

ang. detaljplan för del av Arenastaden, stadsdelarna Järva och Råsunda, Solna kommun

I anledning av skrivelserna i aktbilagorna 61 och 79 får Solna kommun återkomma enligt följande.

I **bilaga** bemöter kommunen vad som anförts i aktbilaga 60.

Gällande vad motparterna anført i aktbilagorna 62 – 64 och 68 – 78 får kommunen hänvisa till sin senaste inlägga, se aktbilagorna 35 – 53.

Som ovan

Märten Bengtsson

Karin Hernvall



Mark- och Miljööverdomstolen

Yttrande över inkommen handling från (s),(mp) och (v) i Solna – ert mål nr P 6876-15

Med anledning av att staden har delgetts yttrande från de tre gruppledarna för oppositionspartierna; Arne Öberg (s), Bernhard Hubert (mp) och Thomas Magnusson (v) behöver några klarlägganden göras.

Influensområdena för tunnelbanan är bestämt och definierat av staten/ regeringskansliet. Den ”karta”, som de tre gruppledarna för oppositionspartierna har bifogat sitt yttrande är därför felaktig, då den inte stämmer med statens/regeringskansliets karta, som ligger till grund för överenskommelsen mellan staten och staden om tunnelbanans utbyggnad. Det styrks även av Stockholmsförhandlingens skrivelse (bilaga 3 i stadens tidigare yttrande) där staten konstaterar att de bostäder som ingår i den detaljplan, som är föremål för prövning hos Mark- och miljööverdomstolen, ingår i tunnelbanans influensområde, station Arenastaden, och därmed i stadens åtagande till staten om bostadsbyggande.

Det påstås i handlingen från (s), (v) och (mp) att det går att bygga i andra områden inom tunnelbanans influensområden. Några av de markytor som anges i skrivelsen är dock redan reserverade för bostadsbebyggelse, och ingår redan i de 4 500 lägenheter, som staden har utlovat i överenskommelsen med staten. Den markyta utmed Dalvägen, som i och för sig ingår i influensområdet, är alldeles för liten för att kunna inrymma de bostadsvolymer, som finns i den aktuella detaljplanen. Övriga markytor går inte att bebygga med bostäder eller ligger helt utanför influensområdet.

Pehr Granfalk
Kommunstyrelsens ordförande